
Ufficio Segretario Generale
Registro Generale delle 
Determinazioni Dirigenziali
N.  223    Del      09/11/2018 

     DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE      

    N.  136             DEL  09/11/2018                         

AREA 3 – ANAGRAFICA CERTIFICATIVA
UFFICIO ALBI E RUOLI

Oggetto: Registro Speciale degli esercenti l'attività di ottico: Iscrizioni, Modifiche e
               cancellazioni.    - Art. 8 del D. P. R. S.  n°64 del 01/06/1995.

IL DIRIGENTE 

 Visto l’art.71 della L.R. n.25 del 01.09.1993;
 Visto l’art.8 del  D.P.R.S. n.64 del 01.06.1995;
 Vista la L.R. n.12 del 09.07.2004;
 Vista  la  nota  n°7520  del  04/04/2014,  trasmessa  al  Segretario  Generale,  con  quale  l'ufficio   veniva

autorizzato a provvedere alle iscrizioni nel Registro Speciale esercenti  l'attività di Ottico; 
 Viste le risultanze istruttorie del Responsabile del Procedimento Amministrativo che ha accertato la

sussistenza dei requisiti morali e professionali previsti dall' art. 6 comma 1 lett. f) del D. P. R. S. n°64
  del 01/06/1995;

 Vista la deliberazione del Consiglio Camerale  n.4  del 15.09.2008, con la quale e' stato approvato il
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

 Vista la  determinazione n°13 del 03.02.2009, con la quale e' stato definito il nuovo assetto organizzativo
degli uffici e dei servizi Camerali;

 Vista la Deliberazione di Giunta Camerale  n° 97 del 10/07/2012,  avente per oggetto “Riorganizzazione
Uffici Camerali”:  Presa d'atto”;

 Vista  la Circolare Regionale  n°3 del  12/02/2014 dell'  Assessorato  Attività   Produttive  della regione
Siciliana, relativa ad attività di Ottico. Commissione di cui all'art. 8 del D. P. R. S.   n°64/1995;

 Vista la deliberazione di Giunta Camerale n. 16 del 11/12/2017, avente per oggetto
“Organigramma Camerale”

 - Visto lo Statuto vigente della Camera di Commercio di Catania;

D E T E R M I N A

- di aggiornare il Registro Speciale degli Esercenti l'attività di Ottico,  sulla base degli esiti espressi dal  documento
allegato alla presente determinazione, della quale costituisce parte integrante e sostanziale.

-       Il presente provvedimento  sara' pubblicato in ottemperanza a quanto disposto dal D. Lgs. N°33/2013.

Catania, 12/11/2018   
                                                                                                 

    
                                                     IL   DIRIGENTE

( Dott.  Mario   Laudani )              
                                                                                                        

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea.       



REGISTRO SPECIALE DEGLI ESERCENTI L'ATTIVITA' DI OTTICO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.136 DEL 09/11/2018                      

ISCRIZIONI:                                                   ESITO
                          
-----------------------------------------------------------------  
     
                                                                                    
                                                                                   
     

1) BOTTINO NUNZIO ANDREA N.CT IL 08/07/1988                                     
      TITOLO ABILITATIVO.- DIPLOMA DI OTTICO                                        
      DIRETT.TECN. DELLA SOC.ANGIOLUCCI OCCHIALI S.R.L  
      PUNTO VENDITA- AUGUSTA- VIA C. COLOMBO N.14 (N.ISCRIZ. 519)

   2) ANGIOLUCCI PAOLO N.CT IL 06/04/1984 
      TITOLO ABILITATIVO.- DIPLOMA DI OTTICO
      DIR.TECN. SOC. ANGIOLUCCI OCCHIALI S.R.L
      PUNTO VENDITA GIARRE.- VIA CALLIPOLI N.278 (N.ISCRIZ.520)    
 
    3) ANGIOLUCCI ALDO N.CT IL 12/08/1960
       TITOLO ABILITATIVO.- DIPLOMA DI OTTICO
       DIR.TECN. SOC. ANGIOLUCCI OCCHIALI S.R.L
       PUNTO VENDITA.- MISTERBIANCO.- VIA.G.MATTEOTTI N.142 (N.ISCR.521)

    4)ANGIOLUCCI FABIO N.LIVORNO IL 12/04/1955 
      TITOLO ABILITATIVO.- DIPLOMA DI OTTICO 
      DIRETT.TECN. SOC.ANGIOLUCCI OCCHIALI S.R.L.
      PUNTO VENDITA.- CATANIA. VIA G. D'ANNUNZIO N.54 (N.ISCRIZ.522)        
      

5) ANGIOLUCCI FRANCESCO N.ACIREALE IL 02/07/1991
         TITOLO ABILITATIVO.- DIPLOMA DI OTTICO
         DIR.TECN. SOC.ANGIOLUCCI OCCHIALI S.R.L.
         PUNTO VENDITA.- CATANIA.- VIA S.M.MAZZARELLO N.11/B (N.ISCRIZ.523)

      6) SACCONE CARMELO N. SVIZZERA IL 25/02/1962
         CESSAZIONE DAL PUNTO VENDITA DI MISTERBIANCO. VIA MATTEOTTI N.142 
         N.ISCRIZ. (478)- SOC.ANGIOLUCCI OCCHIALI S.R.L         
      
      7) CUNSOLO ALESSANDRO N.CATANIA IL 25/09/1996 

  TITOLO ABILITATIVO.- DIPLOMA DI OTTICO
          TITOLARE IN PROPRIO (N.ISCRIZ. 524) 


